
氏名 直接予約 電話番号 住所

1 湯守　田中屋 ○ 0287-32-3232 那須塩原市塩原６

2 松楓楼　松屋 ○ 0287-32-2003 那須塩原市塩原１６８

3 恵山荘 ○ 0287-32-2425 那須塩原市塩原２０４

4 丸屋旅館 ○ 0287-32-2002 那須塩原市塩原１９２

5 塩原グリーンビレッジ 0287-32-2751 那須塩原市塩原１２３０

6 かんぽの宿　塩原 ○ 0287-32-2845 那須塩原市塩原１２５６

7 大江戸温泉物語　かもしか荘 0287-32-2524 那須塩原市塩原１２５６

8 彩つむぎ ○ 0287-31-1150 那須塩原市塩原２６５

9 おやど　小梅や ○ 0287-32-2253 那須塩原市塩原３１６

10 明賀屋本館 ○ 0287-32-2831 那須塩原市塩原３５３

11 柏屋旅館 ○ 0287-32-2921 那須塩原市塩原３６４

12 湯の花荘 ○ 0287-32-2824 那須塩原市塩原３２３

13 心づくしの宿ぬりや ○ 0287-32-2340 那須塩原市塩原４５４

14 清琴楼 0287-32-3121 那須塩原市塩原４５８

15 福久寿苑 ○ 0287-32-2277 那須塩原市塩原４５３

16 常盤ホテル ○ 0287-32-3251 那須塩原市塩原６９５

17 静観荘古山 ○ 0287-32-4141 那須塩原市塩原７０４-１

18 山口屋旅館 ○ 0287-32-2051 那須塩原市塩原７０３

19 大江戸温泉物語　ホテルニュー塩原 0287-32-2611 那須塩原市塩原７０５

20 光雲荘 ○ 0287-32-2414 那須塩原市塩原２３４０

21 塩原温泉　八汐荘 ○ 0287-32-5963 那須塩原市塩原２４４１

22 ますだや ○ 0287-32-2211 那須塩原市塩原７２９

23 源美の宿会津屋 ○ 0287-32-2020 那須塩原市塩原７３３

24 旅館上会津屋 ○ 0287-32-2734 那須塩原市塩原７４５

25 満寿家 0287-32-2001 那須塩原市塩原７７０－１

26 源泉の湯　東や ○ 0287-32-3636 那須塩原市塩原２５１９

27 やまなみ荘 ○ 0287-32-3962 那須塩原市塩原２５６６

28 民宿　本陣 ○ 0287-32-2043 那須塩原市塩原１０５５

29 塩原山荘 ○ 0287-32-2756 那須塩原市塩原２３９１

30 ゆとりろ那須塩原 ○ 0287-32-2110 那須塩原市塩原１１１５－２

31 ホテルおおるり ○ 0287-32-5500 那須塩原市塩原８１５－３

32 ホテルニューもみぢ ○ 0287-32-3215 那須塩原市塩原１０７４

33 伊東園ホテル塩原 ○ 0287-32-2811 那須塩原市塩原２１９６－４

34 湯宿　梅川荘 ○ 0287-32-5115 那須塩原市中塩原２００４

35 松の井荘 0287-32-2164 那須塩原市中塩原５９４

36 ガストホフ夢木香 ○ 0287-32-5111 那須塩原市中塩原３４７－２

37 赤沢温泉旅館 ○ 0287-46-5700 那須塩原市塩原１１４９

38 全室離れの宿　楓音 ○ 0287-32-5555 那須塩原市上塩原２３

39 四季味亭　ふじや ○ 0287-32-2761 那須塩原市上塩原６７５

40 旅館まじま荘 ○ 0287-32-4162 那須塩原市上塩原５８０

41 和楽遊苑 ○ 0287-32-3931 那須塩原市上塩原５４３

42 たちばな家 0287-32-2763 那須塩原市上塩原４５８

43 ホテルフォレスタ ○ 0287-31-1151 那須塩原市上塩原１０８５－２３４

44 奥塩原高原ホテル 0287-32-2464 那須塩原市湯本塩原１１３－４

45 秘湯にごり湯の宿　渓雲閣 ○ 0287-32-2361 那須塩原市湯本塩原３７

46 湯荘白樺 ○ 0287-32-2565 那須塩原市湯本塩原１４

47 下藤屋 ○ 0287-31-1111 那須塩原市湯本塩原１１

48 えびすや ○ 0287-32-3221 那須塩原市湯本塩原１５３

49 元泉館　 ○ 0287-32-3155 那須塩原市湯本塩原１０１

50 大出館 ○ 0287-32-2438 那須塩原市湯本塩原１０２
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店舗名 住所 電話番号 クーポン

しおばら千二百年物語/BLESS おみやげ・飲食店 那須塩原市塩原17 0287-32-2337 地域限定（県民）

美由堂 温泉まんじゅう・とて焼 那須塩原市塩原2523-1 0287-32-3290 地域限定（県民）

亀屋本舗 温泉まんじゅう 那須塩原市塩原2523-2 0287-32-2568 地域限定（県民）

高砂屋物産店 おみやげ 那須塩原市塩原678-3 0287-32-2242 地域限定（県民）

伊藤穀屋商店 酒類 那須塩原市塩原696伊藤穀屋商店 0287-32-2026 地域限定（県民）

今井屋製菓 温泉まんじゅう・とて焼 那須塩原市塩原786-8 0287-32-2301 地域限定（県民）

松泉堂本店 温泉まんじゅう 那須塩原市塩原728 0287-32-2063 地域限定（県民）

榮太楼 とて焼・カフェ 那須塩原市塩原６８９番地 0287-32-2155 地域限定（県民）

塩原もの語り館　売店 おみやげ 那須塩原市塩原747 0287-32-4000 地域限定（県民）

塩原温泉ビジターセンター おみやげ 那須塩原市塩原前山国有林 0287-32-3050 地域限定（県民）

チーズガーデン　塩原珈琲 おみやげ・飲食店 那須塩原市下田野531 0287-35-3555 地域限定（県民）

那須高原　ハニー牧場 おみやげ 那須塩原市下田野531番地88 0287-35-3838 地域限定（県民）

チーズガーデン　THE OVEN おみやげ 那須塩原市下田野532-171 0287-35-4609 地域限定（県民）

カサマヤ（レンタルスキー・売店） おみやげ 那須塩原市関谷1325-1 0287-35-3305 地域限定（県民）

もみじ谷大吊橋 おみやげ 那須塩原市関谷442アグリパル塩原 0287-34-1037 地域限定（県民）

アグリパル塩原 おみやげ 那須塩原市関谷442アグリパル塩原 0287-35-4401 地域限定（県民）

千本松牧場　売店 おみやげ 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

くいものや花水木　　 定食 那須塩原市塩原1108-2 0287-32-4417 地域限定（県民）

こばや食堂 スープ入り焼そば 那須塩原市塩原795 0287-32-2371 地域限定（県民）

恵比寿屋九ちゃん 母手寿、定食 那須塩原市塩原764 0287-32-2177 地域限定（県民）

カフェレストラン洋燈 洋食 那須塩原市塩原747塩原もの語り館 0287-32-4000 地域限定（県民）

銚子屋食堂 定食 那須塩原市塩原739-1 0287-32-2433 地域限定（県民）

釜彦　 スープ入り焼そば 那須塩原市塩原2611 0287-32-2560 地域限定（県民）

日本料理松本 日本料理 那須塩原市塩原706 0287-32-2223 地域限定（県民）

旭亭 うな重 那須塩原市塩原711-8 0287-32-2109 地域限定（県民）

鈴木屋suzuの森café　 とて焼、カフェ 那須塩原市塩原６８３－２ 0287-32-2178 地域限定（県民）

くだものやカフェ藤屋 とて焼、カフェ 那須塩原市塩原６８９ 0287-32-2314 地域限定（県民）

そば処　遊蕎 蕎麦 那須塩原市塩原683-4 0287-32-2262 地域限定（県民）

三條屋　 蕎麦 那須塩原市塩原６７８－２ 0287-32-2064 地域限定（県民）

グリル三笠軒 オンセンパッツァ等 那須塩原市塩原235-1シーアイヴィラ那須塩原2ラムダ内 070-6628-6569 地域限定（県民）

そば八 ひたしそば等 那須塩原市関谷1426番地 0287-35-3524 地域限定（県民）

イタリア料理ジョイア・ミーア塩原関谷店 洋食 那須塩原市関谷2045-1 0287-35-3309 地域限定（県民）

琴の瀧 うどん等 那須塩原市下田野531番地88琴の瀧 0287-35-3838 地域限定（県民）

ハニーレストラン うどん等 那須塩原市下田野531番地88那須のつけうどん 0287-35-3838 地域限定（県民）

十割そばふくろう関谷店 蕎麦等 那須塩原市関谷2046-8 0287-35-4477 地域限定（県民）

御食事処　信吉 そば等 那須塩原市関谷2047-1 0287-35-3037 地域限定（県民）

千本松牧場　パーラーさくら ｿﾌﾄｸﾘｰﾑ等 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

千本松牧場　ソフトパーラーまきば ｿﾌﾄｸﾘｰﾑ等 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

千本松牧場　ドルセリア ｿﾌﾄｸﾘｰﾑ 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

千本松牧場　もみじ亭 そば・うどん 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

千本松牧場　ジンギス館 ジンギスカン 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

千本松牧場　ミレピーニランチョ 洋食 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

史跡鍾乳洞の源三窟 観光 那須塩原市塩原1118番地 0287-32-2338 地域限定（県民）

塩原グリーンビレッジ 日帰り入浴 那須塩原市塩原１２３０ 0287-32-2751 地域限定（県民）

千本松牧場　千本松温泉 日帰り入浴 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

千本松牧場　体験工房 体験 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

県民一家族一旅行　地域限定クーポンが使えるお店

おみやげ

飲食店

観光施設・体験・スポーツ
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千本松牧場　スポーツセンター 体験 那須塩原市千本松799 0287-36-1025 地域限定（県民）

塩原カントリークラブ ゴルフ 那須塩原市折戸148 0287-35-2211 地域限定（県民）

ホウライカントリー倶楽部 ゴルフ 那須塩原市千本松793 0287-37-4114 地域限定（県民）

塩原給油所（ヤマグチ） 給油 那須塩原市塩原1221 0287-32-2348 地域限定（県民）

創作料理と源泉掛け流しの宿　本陣 旅館・ホテル 那須塩原市塩原1055 0287-32-2043 地域限定（県民）

ホテルニューもみぢ 旅館・ホテル 那須塩原市塩原1074 0287-32-3215 地域限定（県民）

赤沢温泉旅館 旅館・ホテル 那須塩原市塩原1149 0287-46-5700 地域限定（県民）

かんぽの宿 塩原 旅館・ホテル 那須塩原市塩原1256 0287-32-2845 地域限定（県民）

大江戸温泉物語　那須塩原　かもしか荘 旅館・ホテル 那須塩原市塩原1256 0287-32-2532 地域限定（県民）

おやど小梅や 旅館・ホテル 那須塩原市塩原316 0287-32-2253 地域限定（県民）

源泉の湯・東や 旅館・ホテル 那須塩原市塩原1548-1 0287-32-3636 地域限定（県民）

丸屋旅館 旅館・ホテル 那須塩原市塩原190-1 0287-32-2002 地域限定（県民）

旅館恵山荘 旅館・ホテル 那須塩原市塩原204 0287-32-2425 地域限定（県民）

伊東園ホテル塩原 旅館・ホテル 那須塩原市塩原2196番地4 0287-32-2811 地域限定（県民）

光雲荘 旅館・ホテル 那須塩原市塩原2340-1 0287-32-2414 地域限定（県民）

塩原山荘 旅館・ホテル 那須塩原市塩原2391 0287-32-2756 地域限定（県民）

やまなみ荘 旅館・ホテル 那須塩原市塩原2566 0287-32-3962 地域限定（県民）

割烹旅館　湯の花荘 旅館・ホテル 那須塩原市塩原323 0287-32-2824 地域限定（県民）

松楓楼松屋 旅館・ホテル 那須塩原市塩原168 0287-32-2003 地域限定（県民）

柏屋旅館 旅館・ホテル 那須塩原市塩原364 0287-32-2921 地域限定（県民）

ホテル福久寿苑 旅館・ホテル 那須塩原市塩原453-1 0287-32-2277 地域限定（県民）

ぬりや 旅館・ホテル 那須塩原市塩原454 0287-32-2340 地域限定（県民）

湯守田中屋 旅館・ホテル 那須塩原市塩原６番地 0287-32-3232 地域限定（県民）

山口屋旅館 旅館・ホテル 那須塩原市塩原703 0287-32-2051 地域限定（県民）

大江戸温泉物語　ホテルニュー塩原 旅館・ホテル 那須塩原市塩原705 0287-32-2620 地域限定（県民）

せせらぎの湯宿　満寿家 旅館・ホテル 那須塩原市塩原770-1 0287-32-2001 地域限定（県民）

ますだや 旅館・ホテル 那須塩原市塩原729 0287-32-2211 地域限定（県民）

離れの宿　楓音 旅館・ホテル 那須塩原市上塩原23 0287-32-5555 地域限定（県民）

旅館まじま荘 旅館・ホテル 那須塩原市上塩原580 0287-32-4162 地域限定（県民）

四季味亭ふじや 旅館・ホテル 那須塩原市上塩原675 0287-32-2761 地域限定（県民）

湯宿　梅川荘 旅館・ホテル 那須塩原市中塩原2004 0287-32-5115 地域限定（県民）

ガストホフ夢木香 旅館・ホテル 那須塩原市中塩原347-2 0287-32-2138 地域限定（県民）

秘湯にごり湯の宿　渓雲閣 旅館・ホテル 那須塩原市湯本塩原 0287-32-2361 地域限定（県民）

元泉館 旅館・ホテル 那須塩原市湯本塩原101 0287-32-3155 地域限定（県民）

大出館 旅館・ホテル 那須塩原市湯本塩原102 0287-32-2438 地域限定（県民）

やまの宿下藤屋 旅館・ホテル 那須塩原市湯本塩原11 0287-31-1111 地域限定（県民）

奥塩原高原ホテル　売店 旅館・ホテル 那須塩原市湯本塩原113-4 0287-32-2464 地域限定（県民）

湯荘白樺 旅館・ホテル 那須塩原市湯本塩原14 0287-32-2565 地域限定（県民）

オリックスレンタカー那須塩原駅前店 レンタカー 那須塩原市沓掛１－２－３ 0287-67-1543 地域限定（県民）

ニッポンレンタカー 那須塩原駅前営業所 レンタカー 那須塩原市沓掛１－３－８ 0570-09-0725 地域限定（県民）

トヨタレンタリース栃木　西那須野駅前店 レンタカー 那須塩原市扇町1-10 0287-36-8100 地域限定（県民）

日産レンタカー那須塩原駅前店 レンタカー 那須塩原市大原間西１－１－５ 0287-67-1523 地域限定（県民）

トヨタレンタリース栃木　那須塩原駅前店 レンタカー 那須塩原市大原間西1-2-2 0287-65-3100 地域限定（県民）

那須高原レンタカー レンタカー 那須塩原市大原間西1丁目１－１１ 0287-73-5710 地域限定（県民）

トヨタレンタリース栃木　黒磯駅前店 レンタカー 那須塩原市本町4-20 0287-60-1400 地域限定（県民）

交通機関

その他

宿泊施設

http://www.shiobara-cc.com/

